Denomina Rodovia Engenheiro Isaac
Bennesby a rodovia BR-425 entre o
distrito de Abunã e a cidade de
Guajará-Mirim, no Estado de Rondônia.

O CONGRESSO NACIONAL decreta:

Art. 1º  A rodovia BR-425 entre o distrito de Abunã e a cidade de
Guajará-Mirim, no Estado de Rondônia, passa a ser denominada Rodovia
Engenheiro Isaac Bennesby.

Art. 2º  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

SENADO FEDERAL

PROJETO DE LEI DA CÂMARA
Nº 109, DE 2015

(Nº 3.648/2012, na Casa de origem)

PROJETO ORIGINAL

http://www.camara.gov.br/proposicoesWeb/
prop_mostrarintegra?codteor=978569&filename=PL

+3648/2012

À COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E
ESPORTE.

http://www.camara.gov.br/proposicoesWeb/prop_mostrarintegra?codteor=978569&filename=PL+3648/2012